

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน โครงการก่อสร้างและบูรณะ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนวัดปากน้ำฝั่งเหนือ
 สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดปากน้ำฝั่งเหนือ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตตลิ่งชัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สร้างหลังคาโครงเหล็กกลมสามเหลี่ยม ขนาด 7 x 21 ม. (ตามแบบ) พื้นที่ประมาณ	147.00	ตร.ม.						
	- เสาเหล็กทอกกลม Carbon Steel Pipe ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3 1/2" หน้า 3.2 มม.	372.48	กก.	27.59	10,276.72	10.00	3,724.80	14,001.52	
	- แผ่นเหล็ก หน้า 10 มม. ขนาด 300 x 300 มม.	9.80	กก.	36.50	357.70	10.00	98.00	455.70	
	- ตรีบทเหล็ก Rib Plate หน้า 6 มม. ขนาด 1/2 x 100 x 100 มม.	52.50	กก.	36.50	1,916.25	10.00	525.00	2,441.25	
	- J Bolt ขนาด 5/8 ยาว 40 CM	32.00	ตัว	106.00	3,392.00		-	3,392.00	
	- Bolt ขนาด 5/8" ยาว 10 CM	32.00	ตัว	20.00	640.00		-	640.00	
	- คอนกรีตฐานราก Fc 250 Ksc	1.50	ลบ.ม.	2,418.60	3,627.90	306.00	459.00	4,086.90	
	- แผ่นเหล็กยึดคอนกรีตคือปสิหน้า ไม่น้อยกว่า 0.5 มม.	205.00	ตร.ม.	395.00	80,975.00	80.00	16,400.00	97,375.00	
	- ครอบมุม (Flashing) กว้าง 60 CM	16.00	ม.	260.00	4,160.00	50.00	800.00	4,960.00	
	- ท่อเหล็กกลม ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 2" หน้า 2.3 มม.	217.00	กก.	27.56	5,980.52	12.00	2,604.00	8,584.52	
	- ท่อเหล็กกลม ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1 1/2" หน้า 2.3 มม.	694.00	กก.	27.56	19,126.64	12.00	8,328.00	27,454.64	
	- ท่อเหล็กกล่อง ขนาด 1 1/2" x 1 1/2" หน้า 2 มม.	78.00	กก.	27.59	2,152.02	10.00	780.00	2,932.02	
	- ทาสีน้ำมัน โครงเหล็ก พื้นทีประมาณ	192.00	ตร.ม.	58.00	11,136.00	35.00	6,720.00	17,856.00	
	- ราน้ำสแตนเลส หน้า 1 มม. กว้าง 6 นิ้ว ยาวประมาณ	42.00	ม.	800.00	33,600.00	25.00	1,050.00	34,650.00	
	- เหล็กตัวซี ขนาด 125 x 50 x 20 x 4.5 มม.	46.00	ท่อน	1,631.00	75,026.00	499.00	22,954.00	97,980.00	
	- พื้นสนามยางสังเคราะห์ หน้า 13 มม.	147.00	ตร.ม.	2,060.00	302,820.00		-	302,820.00	
	ยกไป				555,186.75		64,442.80	619,629.55	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกลาง (นายสุรพงษ์ นวลจำ) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการกลาง (นายสัมพันธ์ บิลมาต) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการกลาง (นายสุรพัฒน์ ศรีรัตนวิฑิตธา) สถาปนิกปฏิบัติกร

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน โครงการก่อสร้างและบูรณะ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนวัดปากน้ำฝั่งเหนือ
 สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดปากน้ำฝั่งเหนือ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตตลิ่งชัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ปริมาณงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยกมา								
	- ท่อรับน้ำฝนสเตนเลส ทน 0.5 มม. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3 นิ้ว				555,186.75		64,442.80	619,629.55	
	ยาวประมาณ								
	- คอนกรีตพื้น fc 250 ksc	32.00	ม.	400.00					
	- เหล็ก WIRE MESH ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 4.6 มม. ขนาด 0.15 x 0.15 ม.	9.00	ลบ.ม.	2,240.00					
	- ไม้เขย พื้นที่ประมาณ	75.00	ตร.ม.	52.00					
	- ขัดมันเรียบผิวพื้น	5.60	ตร.ม.	400.00					
		75.00	ตร.ม.						
	รวมค่าวัสดุ + แรงงาน								
	ราคาต่อตารางเมตร				594,286.75		72,491.60	666,778.35	
	เฉลี่ยราคาต่อตารางเมตร				4,042.77		493.14	4,535.91	
	สรุปค่าวัสดุ + แรงงาน เป็นเงิน				4,043.00		493.00	4,536.00	
	ค่า Factor F งานก่อสร้างอาคาร	147.00	ตร.ม.	4,043.00			493.00	666,792.00	
	เห็นควรเสนอราคา	1,3083						872,363.97	
	(-แปดแสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน-)							872,000.00	
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี								
	เงินประกันผลงานหัก 0% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%								

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการราคากลาง
 (นายสุรพงษ์ นวลขำ)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการราคากลาง
 (นายสัมพันธ์ บิลมาล)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการราคากลาง
 (นายสุรพัฒน์ ตีร์รัตน์วิฑิตา)
 สถาปนิกปฏิบัติการ